CornacosaHo

AdunpekTop.
MKQOY Tarapckas COLL
/Be3pykux.0.1N/

15 nekabpa 2022 r.
JIbroTHNKN
XumMunyeckuit coctaB Suepre-
LleHa, Tuyeckas
HaunmeHoBaHune 6n04a Bbixoa 0y6 LLEHHOCTb
Benku, r XXwupsl, 1 Yrnesoasbl, 1 KKaUT
3aBTpak
CANAT 113 TOPOLLKA
KOHCEPBVPOBAHHOIO 50 11,43
ropowek KoHe
(?MnET HATYPANbLHbIN 150 41,79 01 145 01 131
ANUO, MONOKO, Macno cnue
HAV C CAXAPOM 200/15/7 1,88 01 14,8 59
BOAa nuTbesas, caxap, 4an YepHbin
XNEB 50 3,00 56
xne6
NToro 58,10 0,2 14,5 14,9 246
Bcero 58,10 0,2 14,5 14,9 246

Byxrantep (kasnbkynsatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Ledy-noBap) Baxpywesa E B.



HaumeHoBaHue 6nwoga

CANAT N3 TOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropowek KkoHe

OMJIET HATYPA/bHbI

SAL0, MOJIOKO, Macno CnunB

YA C TIMMOHOM

BOJa NnUTbesas, caxap, MMOH, Yail YepHblit

XNEB

xne6

MAHOAPWHbI

MaHgapuH
nToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynarop)

3aB. Nnpou3BOACTBOM (Led-noBap)

CornacoBaHoO

AnpekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLL
_____ |be3pykmnx. 0. VI

15 pnekabpsa 2022 r.
Crapliue
Lieva XumMmnueckuii coctaB SHepre-
BbIXO,EI, , Tnyeckas
pyo. E v y LEHHOCTb,
eNikn, T npbl, T rnesoibl, KKan
3aBTpak
50 10,72
150 41,31 01 14,5 01 131
200/15/7 3,86 0,2 15 62
50 3,00 56
140 41,10 11 0,3 10 50
99,98 1,4 14,8 25,1 299
99,98 14 14,8 25,1 299

1] Baxpywesa E.B.



CornacoBaHoO

AnpekTop.

/'l MKOY Tarapckass COLL

/Be3pyknx.0./

MEHIO
15 pekabpsa 2022 r.

OcHOBHOE

HanmeHoBaHne 6nt00a

3aBTpak
KYKYPY3A KOHCEPBUPOBAHHASA

KyKypy3a KoHe, Macso Cnme

OMJIET HATYPAJIbHbIN

AiLo, MONOKO, Macno cimB

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHBbIM

Kakao, MON10KO cryul, caxap, Bofa nutbesas

XNEB

xne6

NToro

Ob6ep,
CANAT BUTAMUHHbBIN (1 BAPNAHT)

Kanycta cBexas, COJib ﬁO/J,MpOBaHHaﬂ, MOpKOBb

CYN-NANWA AOMALWHAA

MakapoHHble u3genus 1 copT, Kypbl , Boja NUTbeBas, MOPKOBb, COMb
ioanpoBaHHas, nyk, Macno pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

KapTohenb, Macno cuB, CoNb oaNpoBaHHas

KOT/NETbI PbIBHbIE

conb iloupoBaHHas, Nyk, ropGywa cs Mop., X1e6, Boja NuTbesas, Macno pact

COYC CMETAHHbIN Ne330

CMeTaHa, MykKa, BoAa nutbeBas, CO/ib ﬁo,qmpoaaHHan

KOMNOT W13 CBEXWUX Arof,

NIMMOHHas Kuc-ta, CMopoauHa MepHas, caxap, Boja nutbesas

XNEB

xne6

NToro *

3aB. nponssoacTeom (Wed-nosap)

Bbixopn

50
150
200

50

100
250
200

60

50
200

50

LleHa, pyo6.

19,30
41,70
16,30

3,00

80,30

5,00
20,10
18,80
31,70

3,30
16,00

3,00
97,90

BaxpyweBa



HaunmeHoBaHue 6n1t04a

CANAT BUTAMUHHbBIA (1 BAPUAHT)

Kanycta cBexas, Co/b VIO,qVIpOBaHHaﬂ, MOpKOBb

CYN-NATMWA JOMALUIHAA

MakapoHHble U3aenus 1 copT, Kypbl , BOAA NUTbeBas, MOPKOBb, CO/b
logupoBaHHas, Nyk, Macno pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

KkapToenb, Macno cnuB, conb oanMpoBaHHas

KOT/NETbI PbIBHbIE

conb iioAnpoBaHHas, Nyk, ropGywa ce Mop., xne6, Boja NuTbeBas, Macsio
pact

COK

COK

XNEB

xne6

ANENBbCUNH

anenbCuH
NToro
Bcero

Byxrantep (Kasibkynsitop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

15 pekabpsa 2022 r.

Ctapwwne OB3 obeg

LleHa,
Bbixo
A py6.
Ob6ep,
100 4,97
250 19,92
200 18,25
60 27,94
200 20,36
50 3,00
254 40,64
135,08
135,08
/

BaxpyweBa E.B

XumMunyeckuii coctas

0,2

10,4

41

1,4

16,1
16,1

8,7

8,9

0,3

17,9
17,9

CornacoBaHo

[AunpekTop.

MKOQOY Tarapckasa COLU

/be3pykunx.O.U/

Benku, r Xwupsbl, 1 Yrnesogsbl, r

1,2

13,4

32,7

21,6

3,4

72,3
72,3

OHepre-
Tnyeckas
LleHHOCTb,

KKau

173
226
15

87
56

157

720
720



HaumeHoBaHue 6nw0aa

CANNAT N3 TOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropowek KkoHe

OMJIET HATYPA/bHbI

SAL0, MOMOKO, Macso Cnue

YAA C NMUMOHOM

BOJA NnUTbesasi, caxap, MMOH, Yaii YepHbIit

XNEB

xne6

MAHOAPWHbI

MaHaapuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npou3BoACTBOM (LLed-noBap)

CornacosaHo

JOunpekTop.
MKOQOY Tarapckaa COLL
———-e- /be3pyknx.0.u/

MEHHIO
15 pekabpsa 2022 r.

Crtapwwne OB3 3aBTpak

XUMnuecknii coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bobixon
pyo. 5 v y LLEHHOCTb,
enku, T XXupbl, I Yrnesofasl, r KKan
3aBTpak
50 10,72
150 41,32 0,1 14,5 0,1 131
200/15/7 4,12 0,2 15 62
50 3,00 56
140 41,09 11 03 10 50
100,25 1,4 14,8 251 299
100,25 1,4 14,8 251 299

/1 BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHune 6n04a

CANAT BUTAMUHHbIN (1 BAPVAHT)
Kanycrta cBexas, Cofb ioAnpoBaHHas, MOPKOBb
CYN-NAMNWA AOMALLUHAA

MakapoHHble nsgenus 1 copT, Kypbl , BOAA NUTbeBasi, MOPKOBb, COJb
floanpoBaHHas, nyk, Macno pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHON

KapTohenb, Macsio CuB, CONb HOAMPOBaHHAs

KOT/IETbI PbIBHbIE

conb iioaupoBaHHas, Nyk, ropbywa ce mMop,, xn1e6, Bogja NuTbesas, Macno

pact

COK
COK
XJIEB
xne6
VToro
Bcero
Byxrantep (Kkanbkynsatop)
3aB. nNpou3BoACTBOM (Liedh-noBap)

CornacoBaHo

OnpexTop.
MKOQOY Tarapckaa COLL
______ /Be3pykux.O. W/

MEHHIO
15 pnekabpsa 2022 r.

Mnaawwue noaBo3nMble

XUMuyeckuii coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. E K y LEHHOCTb,
enku, 1 XXupbl, T Yrneeogasl, 1 KKan
Ob6ep

50 2,51 01 0,6 3
250 19,94 10,4 8,7 13,4 173
200 18,30 41 8,9 32,8 227
60 28,03 15
200 29,02 30,8 123
50 3,00 56
100,80 14,6 17,6 77,6 597
100,80 14,6 17,6 77,6 597

BaxpyweBa E.B.



HaumeHoBaHuWe 6n1t04a

CANAT BUTAMUWHHbBLIN (1 BAPUAHT)

Kanycta csexasl, CoNnb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, MOpPKOBb

CYN-NANWA JOMALUHAA

MakapoHHble U3aenus 1 copT, Kypsbl , BOAA NUTbeBasi, MOPKOBb, COMb
flogupoBaHHas, Nyk, Macno pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOMN
kapTochenb, Macsio cnuB, conb MoAMpoOBaHHas

KOTNETbI PbIBHbIE

conb ilogupoBaHHas, nyk, ropbyia cs Mop., X1e6, Boga NuTbeBas, Macno
pact

COK
COK
XNEB
xne6
WToro
Bcero
Byxrantep (kanbkynsTtop)
3aB. npou3soAcTBOM (Ledd-nosap)

CornacoBaHoO

[AunpekTop.
MKOQOY Tarapckaa COLU
A /Be3pykunx.0.U/
15 pnekabpsa 2022 r.
Mnapgwune OB3 obep
Xumunyeckuii coctaB SHepre-
BbIXO LeHa, Thyeckas
A py6. 5 K y LLleHHOCTb,
enku, 1 XXupbl, 1 Yrnesogsbl, 1 KKaUT
Obep
50 2,54 01 0,6 3
250 19,91 10,4 8,7 13,4 173
200 18,26 41 8,9 32,8 227
60 28,24
i 15
200 28,95 30,8 123
50 3,00 56
100,90 14,6 17,6 77,6 597
100,90 14,6 17,6 77,6 597

Baxpywesa E.B



HaumeHoBaHue 6no0aa

CANAT N3 TOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropouek KkoHe

OMJET HATYPAJIbHbIN

540, MOMOKO, MAcno CiuB

YA C TIMMOHOM

BO/Jla NUTbEBAs, caxap, IMMOH, Yaii YepHblii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Luedh-nosap)

MEHIO

15 pnekabpsa 2022 r.

Mnapwmne OB3 3aBTpak

LleHa,
Bbixo

A py6.

3aBTpak
50 10,72
150 41,30
200/15/7 4,12
50 3,00
59,14
59,14

CornacoBaHo

AupekTop.

MKOQOY Tarapckaa COLL
/Be3pyknx.0.N/

XumMunyeckuii coctaB

0,1

0,2

0,3
0,3

14,5

14,5
14,5

Benkn, r XXwupsbl, ' Yrnesogsl, r

0,1

15

151
151

OHepre-
Thyeckas
LEeHHOCTb,

KKau

131
62

56

249
249



HaumeHoBaHne 6104a

CANAT N3 TOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropowek KoHe

OMJIET HATYPAJIbHbIN

ALo, MOMIOKO, Macso cuB

YA C INMOHOM

BOJa NnUTbesas, caxap, IMMOH, Yaii YepHblii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npousBoacTBom (Wwed-nosap)

CornacoBaHoO

[unpekTop.
- MKQY Tarapckas COLLU
/be3pykunx.0.U/

15 pekabpsa 2022 r.
Mnapgwune
XuMUYecknii cocTas SHepre-
uxon st
Benkun, r Xwupbl, 1 Yrnesogsbl, 1 KKaUT
3aBTpak
50 10,20
150 39,08 0,1 14,5 01 131
200/15/7 4,03 0,2 14,9 62
50 3,00 56
56,31 0,3 14,5 15 249
56,31 0,3 14,5 15 249

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHne 6nt00a

CANIAT BUTAMUHHBIA (1 BAPUAHT)
Kanycta ceexas, COoNb ﬁOAVIpOBaHHaﬂ, MOPKOBb
CYN-NATMWA JOMALUHAA

MakKapOHHble u3fenus 1 copT, Kypbl , BOJa NUTbeBasi, MOPKOBb, COMb
iognposaHHas, nyk, macno pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

KapTohenb, Macno CnuB, CoNb HoAMPOBaHHas

KOT/IETbI PbIBHbIE

conb iogupoBaHHas, nyk, ropbywa ce Mop., X1e6, Boja NUTbeBas, Macno

pact

COK

COK

XJIEB

xne6

ANEJIbCUH

anenbcuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB: Nnpon3BoACTBOM (LWed-nosap)

CornacoBaHoO

[uvpekTop.
., MKOY Tarapckas COLU
/Bespykux. O. U/

' y
MEHIO 1w
15 pekabpsa 2022 r.
CTapLume noaBo3nMblE
Liera XMmnyecknin coctas SHepre-
Bhixog i . Tnyeckas
py6. LeHHOCTb,
Benkn, r XXupbl, I Yrnesogsl, 1 KKaN
Obep
100 5,01 0,2 1,2 6
250 19,93 10,4 8,7 13,4 173
200 18,28 41 8,9 32,8 227
60 27,98 15
200 29,01 30,8 123
50 3,00 56
254 40,48 14 0,3 3,3 157
143,68 16,1 17,9 81,5 757
143,68 16,1 17,9 81,5 757

BaxpyweBa E.B.



